平成 年 月 日

国土交通省自動車局安全政策課長 あて

事業者名称

所 在 地

代表者氏名 印

応募資格確認書

標記について下記のとおり申請します。

１．募集要項記載の３．（１）に示す要件で応募する事業者。

監視カメラシステムの日本国内での稼働実績

製造システム数 概ね 組

稼働実績(H30.9.1 時点) 概ね 組

添付書類 代表的なシステム系統図又は概念図

２．募集要項記載の３．（２）に示す要件で応募する事業者。

警備業務の実績

契約日 平成 年 月 日

対象施設名称

契約期間 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

規模 カメラ台数等

３．担当者

所属

氏名

電話

メールアドレス